



Sudół, dnia 16.07.2021 r.

Zn.spr.: SA.270.11.2021

Odpowiedź

Nadleśnictwo Ostrowiec Świętokrzyski przesyła odpowiedź na pytanie nr 3 z dnia 16.07.2021 r.

Pytanie nr 3:

Proszę o sprecyzowanie przedmiotu zamówienia w zakresie powierzchni zabudowy i użytkowej obiektów przeznaczonych dot. przeglądu oraz informacje dot.:

Lokal mieszkalny w m. Bałtów
Lokal mieszkalny w L. Przyborów
Lokal mieszkalny w m. Ożarów
Lokal mieszkalny ul. Kilińskiego 12 a
Lokal mieszkalny ul. Kilińskiego 12 a
Lokal mieszkalny ul. Kilińskiego 12 a

Czy to są obiekty czy tylko mieszkania w obiekcie- przegląd zgodnie z Prawem Budowlanym wykonuje się całego budynku a nie tylko lokali. Proszę o podanie precyzyjnych adresów pocztowych obiektów do przeglądu.

Odpowiedź:

Zamawiający udostępni powierzchnie, adresy i inne istotne dane Wykonawcy, który zostanie wybrany w wyniku niniejszego postępowania.

Wyżej wymienione lokale stanowią części większych budynków. Zamawiający jako nadzorca tych lokali potrzebuje protokołów z ich (samyh lokali) przeglądów i nie zamierza rezygnować ze zlecenia przeglądów.

Z poważaniem
Adam Podsiadło
Nadleśniczy

/podpisano elektronicznie/